

## **P. Poulsen Shipping & Forwarding A/S**

Åkandevej 48  
3500 Værløse  
CVR-nr. 35862226

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Søren Tonnesen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

P. Poulsen Shipping & Forwarding A/S  
Åkandevej 48  
3500 Værløse

CVR-nr.: 35862226

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Bestyrelse**

Søren Tonnesen, formand  
Kim Uno Gotthard Mogensen  
Lars Grønnehøj Poulsen

### **Direktion**

Lars Grønnehøj Poulsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive speditjons- og shippingvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat på 528 t.kr., hvilket er som forventet, hvorfor ledelsen finder det tilfredsstillende.

Ledelsen forventer for 2017 et resultat på årets niveau.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.808.556</b>	<b>1.994.122</b>
Personaleomkostninger	1	(1.823.993)	(1.454.395)
Af- og nedskrivninger		<u>(250.000)</u>	<u>(250.000)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>734.563</b>	<b>289.727</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(60.336)</u>	<u>(240.599)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>674.227</b>	<b>49.128</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(146.268)</u>	<u>(11.332)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>527.959</u></b>	<b><u>37.796</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>527.959</u>	<u>37.796</u>
		<b><u>527.959</u></b>	<b><u>37.796</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Goodwill		1.421.666	1.651.666
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b>1.421.666</b>	<b>1.651.666</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		48.333	68.333
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b>48.333</b>	<b>68.333</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.469.999</b>	<b>1.719.999</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.868.326	3.216.681
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.012	16.980
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		56.283	0
Andre tilgodehavender		21.362	3.354
Periodeafgrænsningsposter		24.037	14.963
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.987.020</b>	<b>3.251.978</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.163.142</b>	<b>1.230.307</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.150.162</b>	<b>4.482.285</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.620.161</b>	<b>6.202.284</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.068.567	540.608
<b>Egenkapital</b>		<b>1.568.567</b>	<b>1.040.608</b>
Udskudt skat		86.261	29.231
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>86.261</b>	<b>29.231</b>
Bankgæld		777.052	528.040
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.553.338	1.725.676
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	758.220
Gæld til associerede virksomheder		0	184.085
Skyldig selskabsskat		100.166	0
Anden gæld		1.534.777	1.936.424
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.965.333</b>	<b>5.132.445</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.965.333</b>	<b>5.132.445</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.620.161</b>	<b>6.202.284</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	540.608	1.040.608
Årets resultat	0	527.959	527.959
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>1.068.567</b>	<b>1.568.567</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.621.334	1.441.857
Pensioner	242.452	188.750
Andre personaleomkostninger	(39.793)	(176.212)
	<b>1.823.993</b>	<b>1.454.395</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>4</b>	<b>4</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	100.166	0
Ændring af udskudt skat	46.102	11.332
	<b>146.268</b>	<b>11.332</b>
		<b>Goodwill</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		2.150.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>2.150.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(498.334)
Årets afskrivninger		(230.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(728.334)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>1.421.666</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	100.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(31.667)
Årets afskrivninger	(20.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(51.667)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>48.333</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Aktier	500.000	1	500.000
	<b>500.000</b>		<b>500.000</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 138 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 33 måneder og en samlet restleasingydelse på 197 t.kr.

Herudover har selskabet forpligtelser vedrørende indgående huslejekontrakter med en samlet restlejeforpligtelse på 112 t.kr. frem til udløb.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Uno Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant i simple fordringer på 1.000 t.kr.
